

Brøndum Dini Holding ApS

Pallasvænget 15, 7000 Fredericia

CVR-nr. 44 05 96 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

David Brøndum Dini

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brøndum Dini Holding ApS Pallasvænget 15 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 44 05 96 06 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	David Brøndum Dini, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresser	WinMaster ApS, Vejle WinImport ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besiddelse af ejerandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen gennem egne positive resultater i fremtiden. Ledelsen finansierer driften indtil positiv drift opnås.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024	16/5 - 31/12 2023
Bruttotab	-9.261	-70.920
Indregning af kapitalinteresser	-51.372	128.402
Andre finansielle indtægter	0	1.576
Øvrige finansielle omkostninger	-36.238	-14.437
Resultat før skat	-96.871	44.621
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-96.871	44.621
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-51.373	128.402
Disponeret fra overført resultat	-45.498	-83.781
Disponeret i alt	-96.871	44.621

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	697.029	748.402
	Finansielle anlægsaktiver i alt	697.029	748.402
	Anlægsaktiver i alt	697.029	748.402
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.319	26.012
	Tilgodehavender i alt	14.319	26.012
	Omsætningsaktiver i alt	14.319	26.012
	Aktiver i alt	711.348	774.414

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.029	128.402
Overført resultat	-129.279	-83.781
Egenkapital i alt	-12.250	84.621
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	350.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	350.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	297.780	423.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til kapitalinteressere	65.914	58.961
Anden gæld	2.904	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.598	489.793
Gældsforpligtelser i alt	723.598	689.793
Passiver i alt	711.348	774.414
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopførelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	128.402	-83.781	84.621
Resultatandel	0	-51.373	-45.498	-96.871
	40.000	77.029	-129.279	-12.250

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen gennem egne positive resultater i fremtiden. Ledelsen finansierer driften indtil positiv drift opnås.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	620.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>620.000</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>620.000</u>	<u>620.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	167.486	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-12.289</u>	<u>167.486</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>155.197</u>	<u>167.486</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-39.084	0	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-39.084</u>	<u>-39.084</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	<u>-78.168</u>	<u>-39.084</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>697.029</u>	<u>748.402</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>195.418</u>	<u>234.502</u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>273.586</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WinMaster ApS, Vejle	25 %	1.914.869	-60.731
WinImport ApS, Vejle	50 %	<u>45.787</u>	<u>5.787</u>
		<u>1.960.656</u>	<u>-54.944</u>

Noter

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,6%	0	14.319
		<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>

4. Anden gæld

Anden gæld i alt		350.000	200.000
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt		<u>350.000</u>	<u>200.000</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 24 t.kr.

Årsrapporten for Brøndum Dini Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresser til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.
